ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI

TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ

  Số:  78/TB-ĐHKT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                          Hà Nội, ngày   14  tháng  01  năm 2022

THÔNG BÁO
Hoãn phát bằng tốt nghiệp đợt tháng 01 năm 2022

 Căn cứ Thông báo số 23/TB-ĐHKT ngày 07/01/2022 của Trường Đại học Kinh tế

về việc phát bằng tốt nghiệp đợt tháng 01/2022;

Căn cứ tình hình diễn biến phức tạp của dịch bệnh Covid-19 tại Hà Nội;

Để đảm bảo an toàn, Trường Đại học Kinh tế thông báo hoãn phát bằng tốt

nghiệp đợt tháng 01/2022 trong thời gian từ ngày 17/01/2022 đến ngày 21/01/2022

(theo Thông báo số 23/TB-ĐHKT ngày 07/01/2022).

Nhà trường sẽ có thông báo chính thức về việc phát bằng tốt nghiệp căn cứ tình

hình dịch bệnh Covid-19 tại Hà Nội.

Trân trọng thông báo./.

Nơi nhận:
 - Ban Giám hiệu (để b/c);

 - Các Khoa/Viện QTKD (để t/h);

 - Phòng TT&QTTH (để t/b);

 - Phòng HC-TH, CT&CTSV (để biết);

 - Lưu: VT, ĐT. (H6).

TL. HIỆU TRƯỞNG

 TRƯỞNG PHÒNG ĐÀO TẠO

(Đã ký)

PGS.TS. Lê Trung Thành